

I.B. Thingskov A/S

Vroldvej 141
8660 Skanderborg
CVR-nr. 36534192

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2019

Dirigent

Navn: Claus Justsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

I.B. Thingskov A/S
Vroldvej 141
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 36534192
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Inge Birgitte Thingskov Lunding
Claus Justsen
Lars Justsen

Direktion

Claus Justsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive juletræsplantage. Derudover udlejes fra plantagens adresse en ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 28 t.kr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		104.394	120.480
Af- og nedskrivninger	1	(61.191)	(28.619)
Driftsresultat		43.203	91.861
Andre finansielle omkostninger		(81.149)	(82.932)
Resultat før skat		(37.946)	8.929
Skat af årets resultat	2	10.000	(255)
Årets resultat		(27.946)	8.674
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(27.946)	8.674
		(27.946)	8.674

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		6.292.130	6.353.321
Materielle anlægsaktiver	3	6.292.130	6.353.321
Anlægsaktiver		6.292.130	6.353.321
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.430	0
Andre tilgodehavender		2.988	308.908
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.745	0
Periodeafgrænsningsposter		15.177	14.847
Tilgodehavender		53.340	323.755
Likvide beholdninger		108.132	5.260
Omsætningsaktiver		161.472	329.015
Aktiver		6.453.602	6.682.336

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.443.528</u>	<u>2.471.474</u>
Egenkapital		<u>3.443.528</u>	<u>3.471.474</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.511.667</u>	<u>2.585.134</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.511.667</u>	<u>2.585.134</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	78.057	76.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	94.608
Gæld til tilknyttede virksomheder		415.350	419.133
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	255
Anden gæld		<u>0</u>	<u>35.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>498.407</u>	<u>625.728</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.010.074</u>	<u>3.210.862</u>
Passiver		<u>6.453.602</u>	<u>6.682.336</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	2.471.474	3.471.474
Årets resultat	0	(27.946)	(27.946)
Egenkapital ultimo	1.000.000	2.443.528	3.443.528

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	61.191	28.619
	61.191	28.619

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(10.000)	255
	(10.000)	255

	Grunde og bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	6.430.973
Kostpris ultimo	6.430.973
Af- og nedskrivninger primo	(77.652)
Årets afskrivninger	(61.191)
Af- og nedskrivninger ultimo	(138.843)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.292.130

	Forfald inden for 12 måneder 2018	Forfald inden for 12 måneder 2017	Forfald efter 12 måneder 2018	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	78.057	76.482	2.511.667	2.256.847
	78.057	76.482	2.511.667	2.256.847

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Justenborg A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 4. februar 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.292.130 kr.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Justenborg A/S, Skanderborg.
